CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI

Sede in Torino — Corso Vittorio Emanuele

n.130

Codice fiscale 80088540010

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2011

(valori espressi in unita di euro)

ATTIVO

Deposito di c/c su Banca Intesa
Deposito di c/c su Banca del
Canavese

Deposito Mediazione c/lcsu
Banca Canavese

Cassa Mediazione

Deposito PCT  c/c su Banca
Canavese

Deposito di c/c Progetto
Leonardo

Contanti di cassa

Carta di credito VISA
(prepagata)

Titoli depositati Banca Intesa
(vedi all. 1)

Titoli depositati Banca del
Canavese (vediall. 2)

Certificati di deposito c/o

Banca del Canavese ( vedi all. 2)
Fornitori c/anticipi
Finanziamento Soci a favore di

Esercizio

in corso

936

213.423

3.485
299

431

464
3.365

2.579

315.500

490.469

140.000
41

Esercizio
precedente

728

35.615

66.465
5.264

2.913

343.610

739.874




Capris S.r.l. 1.351.716 1.361.665
Capitale sociale Capris S.r.l.
posseduta al 100% dall’Ordine
degli Avvocati) 60.000 60.000
2.582.708 2.616.134
Crediti per quote da esigere
2006 e more 225 11
2007 e more 925 46
2008 e more 1.250 89
2009 e more 5.325 405
2010 e more 13.975 309
2011 e more 37.650 777
60.987 51.649
Crediti per sussidi erogati e
non ancora rimborsati 3.000 5.000
Mobili ed attrezzature
(vedi dettaglio all. 3 —4) 1 1
Totale ATTIVO 2. 646.696 2.672.784
PASSIVO
Esercizio Esercizio
in corso precedente
Fondo Indennita fine rapporto 295.587 330.985
Residuo passivo accertato:
«  debiti vs. il C.N.F. 175.496 160.466
e debiti vs. il C.N.F. su quote
da incassare 1.860 4.520
» debiti vs. erario ed istituti
(dipendenti, mediazione e
lav. aut.) 46.488 53.782
«  debiti vs. fornitori 36.901 31.000




556.332 580.753
Patrimonio netto al 31/12/2011 2.090.364 2.092.031

Totale a pareggio 2. 646.6 96 2.672.784

Torino, li 17/01/2012
Depositato nella Segreteria dell’Ordine il 17/01/20 12

Il Presidente dell’Ordine
Avv. Mario Napoli

Il Consigliere Tesoriere Il Consigliere Se gretario
Avv. Michele Carpano Avv. Michela Malerba



