CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI Sede in Torino - Corso Vittorio Emanuele n.130

Codice fiscale 80088540010

=.=.=.=

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2011 (valori espressi in unità di euro)

ATTIVO

	Esercizio	Esercizio
	in corso	precedente
Deposito di c/c su Banca Intesa	936	728
Deposito di c/c su Banca del		
Canavese	213.423	35.615
Deposito Mediazione c/c su		
Banca Canavese	3.485	0
Cassa Mediazione	299	0
Deposito PCT c/c su Banca		
Canavese	431	0
Deposito di c/c Progetto		
Leonardo	464	66.465
Contanti di cassa	3.365	5.264
Carta di credito VISA		
(prepagata)	2.579	2.913
Titoli depositati Banca Intesa		
(vedi all. 1)	315.500	343.610
Titoli depositati Banca del		
Canavese (vedi all. 2)	490.469	739.874
Certificati di deposito c/o		
Banca del Canavese (vedi all. 2)	140.000	
Fornitori c/anticipi	41	0
Finanziamento Soci a favore di		

Capris S.r.l.	1.351.716	1.361.665
Capitale sociale Capris S.r.l.		
posseduta al 100% dall'Ordine		
degli Avvocati)	60.000	60.000
	2.582.708	2.616.134
Crediti per quote da esigere		
2006 e more 225 +	11	
2007 e more 925 +	46	
2008 e more 1.250 +	89	
2009 e more 5.325 +	405	
2010 e more 13.975 +	309	
2011 e more 37.650 +	777	
	60.987	51.649
Crediti per sussidi erogati e		
non ancora rimborsati	3.000	5.000
Mobili ed attrezzature		
(vedi dettaglio all. 3 - 4)	1	1
Totale ATTIVO	2.646.696	2.672.784

PASSIVO

	Esercizio	Esercizio
	in corso	precedente
Fondo Indennità fine rapporto	295.587	330.985
Residuo passivo accertato:		
• debiti vs. il C.N.F.	175.496	160.466
• debiti vs. il C.N.F. su quote		
da incassare	1.860	4.520
• debiti vs. erario ed istituti		
(dipendenti, mediazione e		
lav. aut.)	46.488	53.782
• debiti vs. fornitori	36.901	31.000

	556.332	580.753
Patrimonio netto al 31/12/2011	2.090.364	2.092.031
Totale a pareggio	2.646.696	2.672.784

Torino, lì 17/01/2012 Depositato nella Segreteria dell'Ordine il 17/01/2012

Il Presidente dell'Ordine Avv. Mario Napoli

Il Consigliere Tesoriere Il Cons Avv. Michele Carpano Avv

Il Consigliere Segretario
Avv. Michela Malerba